
 

3 
13.03179 

 
 
Raadsbesluit 

R 13-17 
 
 
 
De raad van de gemeente Eersel; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2013; 
 
gehoord de beraadslaging in de commissievergadering van 16 mei 2013; 
 
gelet op de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
het bestemmingsplan Kom Knegsel, herziening woonbos zowel analoog als digitaal vast te stellen 
overeenkomstig het ontwerpbestemmingsplan (gedateerd 30 november 2012), identificatienummer 
NL.IMRO.0770.BPKherwb3005. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Eersel 
van 30 mei 2013  
De raad voornoemd 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
de heer H.J. Broekman mevrouw J.A.M. Thijs-Rademakers 
 


